134/2016 Sb., se Smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 

1.1 Smluvní strany se tímto dohodly na změně rozsahu díla, tj. na vícepracích uvedených v příloze č. 1 
tohoto dodatku. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné a bezvadné provedení víceprací činí 1 150 655 Kč 
(slovy: jedenmilionstopadesáttisícšestsetpadesátpět korun českých) bez DPH (dále jen „cena za 
vícepráce“). Celková cena za dílo uvedená v odst. 4.1 Smlouvy tak nově činí 72.371.736,17 Kč bez 
DPH. 

II. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají bez změn v platnosti. 

2.2  Tento dodatek se stává platným dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinným